
J
,

Operační program Technická pomoc
OPTP 2014-2020
Projekt ,,Zajištění publicity EŠI fondů 2"
Reg. C.: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000169

Číslo v ČES: 6065
Číslo úkolu: 3661/5169/6 EU

3661/5169/5 ČR

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Se sídlem: Praha 1, Staroměstské náměstí 6, PSČ 110 15
Zastoupená: Ing. Radkem Kobzou, ředitelem Odboru publicity a evaluaci fondů EU
IČO: 660 02 222
DIČ: neplátce DPH .

Bankovní spojeni: ČNB, Praha 1, Na Příkopě 28
č. účtu: 629001/0710

(dále jen ,,Objednatel"), na straně jedné

a

MERTEL RG ČESKÁ REPUBLIKA, s.r.o.
se sídlem: Plzeňská 3217/16, 150 00, Prague 5
IČO: 26763567
DIČ: CZ26763567
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 92080 se sídlem Na Perštýně 362/2, Staré Město, 110 00 Praha 1
Bankovní spojeni:
č. účtu:
za níž jedná: Lukáš jesenský, jednatel

' (dále jen ,,Poskytovatel"), na straně druhé

(dále též jednotlivě jako ,,Smluvní strana" nebo společně jako ,,Smluvní strany")

Smluvní strany uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník")
a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ") tuto
Smlouvu o poskytování služeb
(dále jen ,,Smlouva" či ,,smlouva")



a
I

Článek 1
Předmět plněni, způsob, doba a místo plnění

1.1. Poskytovatel se zavazuje podle této smlouvy zajistit pro Objednatele přípravu a
zajištění služeb spojených s natáčením, zpracováním, streamováním, produkci a
postprodukci záznamů dvou (,,živých") online dnů otevřených dveří ve dvou vybraných
lokalitách ve dvou různých dnech (dále také jako ,,akce" nebo ,,DOD").

1.2. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Koncept
těchto akcí musí odpovídat návrhu předloženému Poskytovatelem v nabídce na
realizaci této veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 3 smlouvy - Popis nabízeného
plněni.

1.3. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za realizaci předmětu plnění dle smlouvy
sjednanou v ČI. 2 smlouvy, pokud bude plnění poskytnuto řádně, včas a v náležité
kvalitě.

1.4. Objednatel se zavazuje oznámit Poskytovateli přesné datum konání příslušných DOD
nejpozději 3 týdny před tímto datem. Poskytovatel se zavazuje, že plněni popsané
v odst. 1. 1. bude Objednateli předáno do 21 dnů od skončení každého DOD.
Poskytovatel bere podpisem Smlouvy na vědomí, že plněni z této Smlouvy může být
prováděno nejpozději do 31. srpna 2021. Lhůtu plnění uvedenou v předchozí větě lze
změnit písemným dodatkem ke smlouvě podepsaným osobami oprávněnými jednat za
Smluvní strany.

Článek 2
Cena předmětu plněni a platební podmínky

2.1. Cena plnění byla stanovena dohodou Smluvních stran, přičemž bude kalkulována na
základě cenového listu, který tvoří přílohu č. 2 Smlouvy. K ceně bude připočtena DPH
v sazbě platné ke dni vzniku daňově uznatelného plnění. Smluvní strany se dohodly, že
celková cena za plnění dle Smlouvy (tj. za realizaci obou akcí) nepřekročí celkovou

částku, což činní 923 230,- KČ (slovy:
devětsetdvacettřitisicdvěstětřicetkorunčeských) včetně DPH, tj. cenu bez DPH ve výši
763 000,- KČ (sedmsetšedesáttřitisIckorunčeských) a částku DPH ve výši 160 230,- KČ
(slovy: stošedesáttisÍcdvěstětřicetkorunčeských).

2.2. Smluvená cena zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele nutné k realizaci předmětu
plnění, jakož i veškeré náklady související (tedy mj. i náklady, které sice ve smlouvě
nejsou výslovně uvedené, ale jejichž vynaloženi musí Poskytovatel z titulu své
odbornosti předpokládat, a to i na základě zkušenosti s poskytováním obdobných
služeb), případnou licenční odměnu a je platná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná
po celou dobu trvání smlouvy.

2.3. Jestliže bez zavinění Poskytovatele dojde v průběhu realizace předmětu plnění
k nutnosti provést předmět plnění odchylně, avšak vždy v rámci předmětu plněni dle
článku 1 smlouvy, a tím dojde i k možnému zvýšení nákladů a zvýšení smluvní ceny,
mohou být Poskytovatelem tyto práce provedeny jen s písemným souhlasem
Objednatele. výjimkou jsou pouze práce bezprostředně nutné k tomu, aby nedošlo ke
vzniku škody na prováděném předmětu plnění; v takovém případě je Poskytovatel

2



povinen neprodleně oznámit kontaktní osobě Objednatele dle ČI. 10. 2. této smlouvy
provedení těchto prací. Poskytovatel však musí prokázat, že hrozící škoda nevznikla
v důsledku vadného prováděni předmětu plněni, ale pouze v důsledku skutečnosti
a události, které nemohl při vynaložení veškeré odbornosti předpokládat.

2.4. Cenu předmětu plnění uhradí Objednatel bankovním převodem na účet Poskytovatele
uvedený v záhlaví smlouvy na základě faktury vystavené Poskytovatelem nejdříve po
převzetí plněni odpovídajícího předmětnému plněni (tj. po úspěšném dokončení plnění
dle této Smlouvy v rámci dané akce včetně vyhodnoceni). Přílohou faktury bude
akceptační protokol podepsaný oběma Smluvními stranami, popř. jiné doklady a
dokumenty, budou-li Objednatelem požadovány. Na faktuře bude zvlášť' vyčíslena
cena za poskytnuti jednotlivých služeb. Objednatel neposkytuje zálohy. Faktura musí
splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných a účinných právních předpisů. Na
faktuře musí být uvedena slova ,,Technická pomoc" a věta ,,Hrazeno z projektu OPTP
2014-2020 ,,Zajištěni publicity EŠI fondů 2, reg. č
CZ.08. 1.125/0. 0/0.0/15_001/0000169". Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení
Objednateli. Faktura musí být zaslána na adresu Ministerstvo pro místní rozvoj ČR,
Odbor publicity a evaluaci fondů EU, Staroměstské nám. 6, Praha 1, 110 15. Na faktuře
musí být podpis osoby oprávněné jednat za Poskytovatele a číslo smlouvy v ČES.
Změna čísla projektu dle tohoto odstavce je účinná dnem jejího oznámení
Poskytovateli bez nutnosti uzavírání dodatku ke Smlouvě.

2.5. V případě, že faktura nebude obsahovat právními předpisy předepsané a výše
uvedené náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že
Poskytovatel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti.
V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou faktury.

2.6. Poslední faktura musí být Objednateli doručena nejpozději do 15. 12. daného roku,
aby mohla být proplacena v tomtéž kalendářním roce. V případě nedodání bude
faktura proplacena až v roce následujícIm.

2.7. Dojde-li během plnění smlouvy ke změně sazby daně z přidané hodnoty, bude
Poskytovatel účtovat k ceně plnění daň podle aktuální sazby.

2.8. Smluvní strany se dohodly, že dlužná částka je uhrazena okamžikem jejího odepsání
z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele.

2.9. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn započíst jakoukoli svou
peněžitou pohledávku za Poskytovatelem oproti jakékoli peněžité pohledávce
Poskytovatele za Objednatelem.

2.10. Jestliže Objednatel bude povinen zrušit některý z online dnů otevřených dveří
uvedených v této Smlouvě a/nebo odstoupit od Smlouvy v důsledku působeni vyšší
moci (např. ve smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, či obdobných opatření),
zavazuje se uhradit Poskytovateli účelné a prokazatelně vynaložené náklady
související s plněním Smlouvy, a to:

- do max. výše 60 % z celkové ceny plnění - pokud ke zrušeni dojde v době 15 až 11
dni včetně před jeho konáním,
- do max. výše 80 % z celkové ceny plněni - pokud ke zrušení dojde v době 10 až 6 dni
včetně před jeho konáním, "
- 100 % z celkové ceny plnění- pokud ke zrušení dojde v době 5 dni před jeho konáním
až do dne jeho konáni včetně.

3



. 2.11. Poskytovatel se zavazuje uhradit poddodavatelům cenu odpovídajÍcÍ jimi řádněprovedenému plněni, a to do 30 dnů ode dne, v němž Objednatel uhradí cenu plnění
Poskytovateli. Objednatel je povinen oznámit Poskytovateli v dostatečném předstihu
kontaktní údaje poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy z rozhodnutí
Objednatele, včetně potřebných platebních údajů.

Článek 3
Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Poskytovatel je vázán pokyny Objednatele a garantuje Objednateli, že realizace
veškerých služeb bude probíhat v dohodnuté kvalitě a bez vad.

3.2. Veškeré dokumenty, zprávy, výstupy a jiné písemné materiály, které je Poskytovatel
povinen vyhotovit při poskytování služeb, je Poskytovatel povinen předkládat
Objednateli v datové podobě na vhodném datovém nosiči (např. flash disk, apod.), či
jinou elektronickou cestou, nejpozději s předložením akceptačního protokolu,
nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

3.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytováni služeb prostřednictvím osoby, kterou
k tomu písemně zmocní.

3.4. Objednatel je povinen poskytnout nezbytnou součinnost ve smyslu poskytování
informaci a podkladů nezbytných pro plněni ze strany Poskytovatele a je povinen
upozornit Poskytovatele na případné změny těchto podkladů.

3.5. Poskytovatel se zavazuje během realizace předmětu plněni i po jeho předáni
Objednateli zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od
Objednatele v souvislosti s realizaci předmětu plnění a které nejsou veřejně dostupné.
Tato povinnost se vztahuje na všechny osoby odpovědné za plněni podle této smlouvy
(zejména na pracovníky Poskytovatele a jeho poddodavatele).

3.6. Poskytovatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky smlouvy třetí osobě
nebo jiným osobám bez předchozího souhlasu Objednatele.

3.7. Poskytovatel se zavazuje provádět plnění dle této Smlouvy pouze osobami, které uvedl
v žádosti o účast na výše uvedenou veřejnou zakázku. V případě změny těchto osob
se Poskytovatel zavazuje zajistit, že tyto osoby budou splňovat podmínky uvedené
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Změna těchto osob podléhá předchozímu
souhlasu Objednatele. Ustanoveni tohoto odstavce se také přiměřeně použijí
v případě, kdy Objednatel požaduje nahrazeni osob odpovědných za prováděni plnění
za jiné. Objednatel je oprávněn požadovat nahrazeni osob odpovědných za plněni dle
této Smlouvy pouze v odůvodněných případech (zejména tehdy, je-li činnost
prováděná těmito osobami v rozporu s touto Smlouvou či pokyny Objednatele).

3.8. Případná změna poddodavatele musí být předem písemně schválena Objednatelem.

4



g

Článek 4
Vlastnické právo, akceptační řízení, nebezpečí škody na věci, licenční

ústa noveni

4.1. Poskytovatel se zavazuje průběžně konzultovat postup plněni akci a vyhotovené
podklady s Objednatelem. Objednatel se zavazuje při průběžných konzultacích
Poskytovateli věnovat potřebnou součinnost.

4.2, Smluvní strany se dohodly na následujícím postupu při předání výstupů z každé
jednotlivé akce:

4.2.1. Poskytovatel zašle Objednateli požadované výstupy prokazující realizaci dané
akce k připomínkám vždy v dostatečném předstihu tak, aby jejich akceptace
byla provedena ve lhůtě dle ČI. 1.4. Smlouvy.

4.2.2. Pokud nebude mít Objednatel žádné výhrady, oznámí tuto skutečnost
Poskytovateli. V takovém případě dochází k akceptaci výstupů předaných dle
předchozího bodu, což bude potvrzeno akceptačním protokolem podepsaným
oběma Smluvními stranami. Návrh akceptačního protokolu připraví
Poskytovatel.

4.2.3. Bude-li mít Objednatel výhrady k výstupům, zašle je do pěti (5) pracovních dnů
Poskytovateli k úpravě/doplnění. Poskytovatel se zavazuje nejpozději do pěti
(5) pracovních dnů od jejich doručení, nebude-li s Objednatelem dohodnuto
jinak, odstranit všechny nedostatky a provést veškeré potřebné úpravy podle
výhrad a připomínek Objednatele a předat je Objednateli.

4.2.4. Pokud bude mít Objednatel připomínky k výstupům dle předchozího bodu,
budou obě strany postupovat stejným způsobem uvedeným v předchozím
odstavci. Nevznese-li Objednatel k výstupům již žádné výhrady ani připomínky,
považují Smluvní strany výstupy za řádně zpracované a je možné vystavit a
podepsat akceptační protokol.

4.2.5. Pokud nebude výstup akceptován ani na potřetí kvůli zásadním nedostatkům '
výstupů, mohou být uplatněny sankce podle ČI. 6. Smlouvy.

4.2.6. Objednatel má možnost akceptovat plněni s výhradou. Takový postup se
uplatní zejména v případě, kdy výstup předaný Poskytovatelem sice věcně
naplňuje zadání Objednatele dle Smlouvy a splňuje jeho rámcovou představu
o plnění, ale trpí určitými nedostatky, především formálními (např. nevhodná
grafická nebo stylistická podoba výstupu, gramatické nedostatky atp.) nebo
věcnými (např. nedostatečná kvalita plněni oproti požadavkům Objednatele na
kvalitu uvedeným v zadávací dokumentaci či ve Smlouvě, neprovedení
některých méně důležitých částí plnění z důvodu zásahu vyšší moci či vzniku
obdobné, Poskytovatelem nepředvidatelné situace), které již nelze odstranit
v akceptačním řízeni dle tohoto článku nebo jejich odstranění již není vhodné
či účelné. Uplatnění akceptace s výhradou podle tohoto odstavce záleží na
úvaze Objednatele. V případě akceptace plněni s výhradou mohou být vůči
Poskytovateli uplatněny sankce podle ČI. 6. Smlouvy.

5



4.3. Vlastnické právo k předmětu plněni přechází z Poskytovatele na Objednatele
v okamžiku, kdy byl kontaktními osobami obou Smluvních stran podepsán akceptační
protokol. Tímto okamžikem přechází na Objednatele nebezpečí škody na věci.

4.4. Objednateli vzniká převzetím díla podle této Smlouvy (pokud během realizace plnění
vznikne autorské dílo) časově a místně neomezené výhradní oprávněni dílo užívat ke
všem způsobům užiti (dále též ,,licence"). Součástí licence je i souhlas se zveřejněním
díla.

4.5. Poskytovatel dává tímto souhlas s úpravou či zpracováním předmětného díla, či jeho
části, jiným autorem, včetně spojeni díla s jiným autorským dílem.

4.6. Součástí licence jsou též následující oprávnění:
a. užít dílo v původní nebo jiným zpracované či jinak změněné podobě,

samostatně nebo v souboru, nebo ve spojení s jiným dílem či prvky,
b. užit jen část díla nebo některé jeho části.

L

4.7. Objednatel není povinen licenci využít.

4.8. Objednatel může oprávnění tvořící součást licence zcela nebo zčásti poskytnout třetí
osobě, a to i bezúplatně. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení použití
ustanovení § 2364 odst. 2, § 2377 a § 2378 občanského zákoníku.

4.9. Poskytovatel se zavazuje, že neudělí oprávnění užít dílo jiným osobám a že
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele sám dílo neužije. Poskytovatel se
zavazuje zajistit, že autor/autoři díla neudělí oprávnění užít dílo jiným osobám a že
sám neužije dílo bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

4.10. Poskytovatel prohlašuje, že práva, která touto Smlouvou poskytuje, mu náleží
bez jakéhokoliv omezeni, a odpovídá za škodu, která by Objednateli vznikla, pokud by
toto prohlášení bylo nepravdivé.

Článek 5
Odpovědnost za vady

5.1. Poskytovatel se zavazuje, že předmět plnění bude mít vlastnosti stanovené
ve specifikaci předmětu plnění po dobu plnění Smlouvy.

5.2. Poskytovatel neodpovídá za vady a nedodělky na předmětu plněni, které byly po jeho
převzetí způsobeny Objednatelem, neoprávněným zásahem třetí osoby či
neodvratitelnými událostmi.

5.3. V případě, že předané plněni vykazuje vady, musí tyto vady Objednatel písemně u
Poskytovatele reklamovat, a to na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo e-
mailem na adresu erik.michalides@mertel-events.com. Písemná forma je podmínkou
platnosti reklamace. V reklamaci musí Objednatel uvést, jak se zjištěné vady projevují.

5.4. V případě, že se jedná o vadu, kterou lze odstranit opravou, má Objednatel právo na
bezplatné odstraněni vad nebo nedodělků. Poskytovatel se vady plněni zavazuje
odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 dnů ode dne oznámení vady,
nedohodnou-li se Smluvní strany v konkrétním případě jinak.

6



5.5. jestliže jde o vady, které nelze odstranit a vady či nedodělky jsou takového charakteru,
že podstatně ztěžují užívání předmětu plněni či dokonce brání v jeho užívání, platí, že
Objednatel má právo od smlouvy odstoupit.

5.6. Reklamace vad musí být doručena Poskytovateli nejpozději poslední den záruční
doby, jinak práva Objednatele z odpovědnosti za vady zanikají. Záruční doba v délce
dvanácti měsíců začíná běžet datem podpisu akceptačního protokolu. Záruka však
neběží po dobu, kdy je oznámení vad doručeno Poskytovateli, a to až do odstraněni
vad.

5.7. Úprava práv a povinností souvisejících s reklamací vad popsaná v této smlouvě se
uplatní také na režim odstraňování vad vytknutých Objednatelem Poskytovateli během
provádění plnění.

Článek 6

Smluvní pokuty

6.1. V případě prodlení Poskytovatele s plněním předmětu smlouvy v množství a kvalitě dle
smlouvy či jejich příloh je Poskytovatel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu
plnění ve výši 2 000 kč za každý i započatý den prodlení. Stejnou smluvní pokutu je
Poskytovatel povinen uhradit, neodstraní-li ve stanovené lhůtě vady plnění.

6.2. Za porušení povinnosti dle ČI. 2, odst. 2. 11. je Poskytovatel povinen uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 kč, a to za každý i započatý den prodlení.

6.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě v článku 3, odst. 3.5.,
je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 25 000 Kč, a to za
každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

· 6.4. Za porušení povinnosti dle ČI. 3, odst. 3.7. je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 2 000 kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

6.5. Akceptuje-li Objednatel plnění s výhradou podle článku 4.2.6. Smlouvy, je Objednatel
oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty až do výše pěti procent (5 %) z ceny
plněni.

6.6. V případě prodlení Poskytovatele ve lhůtě dle ČI. 8, odst. 8. 5. je Poskytovatel povinen
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 kč, a to za každý den prodlení.

6.7, V případě prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky je Poskytovatel oprávněn
požadovat úrok z prodlení podle nařízeni vlády č. 351/2013 Sb.

6.8. Úhradou jakékoliv smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo Smluvní
strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které se smluvní
pokuta týká.

6.9. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je povinen Objednateli uhradit nároky
vyplývající z titulu porušení této Smlouvy na základě smluvních pokut nejvýše do 400
000 Kč.

6.10. Splatnost a náležitosti dokladů na úhradu smluvní pokuty či úroků z prodlení se řídí dle
ČI. 2 této Smlouvy.

7



0

.

6.11. Poskytovatel bere na vědomi, že Objednatel není v prvních dvou měsících daného
roku v prodlení s úhradou fakturované částky, pokud nedošlo ke schváleni státního
rozpočtu (včetně rozpočtů projektů, které se podílí na úhradě faktur) a roZpočtové
položky OPEU. Objednatel tak není schopen proplácet daňové doklady - faktury v
souladu se stanovenou splatnosti.

Článek 7

Ukončeni smlouvy

7.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. srpna 2021; tím nejsou dotčena
ustanoveni, z jejichž povahy plyne, že se uplatní i po skončeni doby trvání smlouvy
(např. ustanoveni o záruce za dílo, o povinnosti mlčenlivosti atp.).

7.2. Smlouvu lze mj. ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž nedílnou součásti
je i vypořádáni vzájemných závazků a pohledávek.

7.3. Účinnost této smlouvy zaniká také písemným odstoupením od smlouvy v případě
podstatného porušeni smlouvy jednou ze Smluvních stran, které je účinné dnem
doručeni písemného oznámení o odstoupeni druhé Smluvní straně. Za podstatné
porušení smlouvy ze strany Poskytovatele Smluvní strany sjednávají zejména:

a. prodlení Poskytovatele s poskytnutím služeb oproti terminu stanovenému
Objednatelem dle ČI. 1.4.

b. prodlení Poskytovatele s odstraněním vad v záruční době dle ČI. 5, odst. 5.4.

7.4. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě jejího podstatného
porušení Objednatelem. Za toto podstatné porušení se považuje prodlení Objednatele
s úhradou Poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury) o vice než třicet
dnů po dni splatnosti, pokud Objednatel nezjedná nápravu ani do deseti dnů od
doručení písemného oznámení Poskytovatele o takovém prodlení se žádosti o jeho
nápravu.

7.5. Pro zamezeni jakýchkoliv pochybnosti Smluvní strany sjednávají, že oznámení se
žádosti o nápravu ve smyslu předchozích odstavců může být doručeno kdykoliv po
započetí prodlení jedné ze Smluvních stran.

.
7.6. Smluvní strany se dohodly, že při odstoupení od této Smlouvy vylučuji použiti

ustanoveni § 2993 občanského zákoníku a zánikem účinnosti této Smlouvy
z jakéhokoliv důvodu není dotčeno vzájemné plněni, které bylo řádně poskytnuto a
bylo již přijato nebo přijato být mělo a mohlo před účinností odstoupení, jakož i nároky
na úhradu ceny za takové plnění včetně náhrady přiměřených a prokazatelně
odůvodněných nákladů Poskytovatele.

7.7. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je na majetek Poskytovatele
vedeno insolvenčni řízení nebo byl insolvenčni návrh zamítnut pro nedostatek majetku
Poskytovatele, dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve
znění pozdějších předpisů nebo pokud Poskytovatel vstoupí do likvidace.

7.8. Odstoupeni od této Smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámeni
o odstoupení druhé Smluvní straně a Smlouva tak zaniká dnem doručeni takového
oznámeni. Nezanikají však ustanoveni, která mají podle zákona nebo této Smlouvy

8



L

trvat i po zrušení Smlouvy, zejména ustanovení týkající se náhrady škody, smluvních
pokut, ochrany informací a řešení sporů.

Článek 8
Odpovědnost za škodu, pojištění

8.1. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních
předpisů a této Smlouvy. Poskytovatel plně odpovídá za plnění Smlouvy rovněž
v případě, že příslušnou část plnění poskytuje prostřednictvím třetí osoby
(poddodavatele).

8.2. Smluvní strany se zavazuji k vyvinuti maximálního úsilí k předcházeni škodám
a k minimalizaci vzniklých škod.

8.3. Poskytovatel se zavazuje nahradit škodu, především navrácením v původní stav, není-
ii to možné, v penězích. Nahrazuje se skutečně vzniklá škoda a ušlý zisk.

8.4. Poskytovatel prohlašuje, že má ke dni uzavření této Smlouvy platně a účinně sjednáno
pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s poskytováním
plnění podle této Smlouvy s tím, že pojištěni je sjednáno na pojistné plnění nejméně
ve výši 1 mil. KČ a jeho spoluúčast nepřevyšuje 5 %.

8.5. Poskytovatel se zavazuje, že pojištěni v uvedené výši a rozsahu zůstane účinné po
celou dobu účinnosti této Smlouvy, a do 3 pracovních dnů od výzvy Objednatele je
Poskytovatel povinen toto Objednateli prokázat.

Článek 9
Uveřejněni smlouvy a skutečně uhrazené ceny

9.1. Poskytovatel si je vědom zákonné povinnosti Objednatele uveřejnit na svém profilu
tuto Smlouvu včetně všech jejich případných změn a dodatků a skutečně uhrazenou
cenu za plněni této Smlouvy.

9.2. Profilem Objednatele je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého Objednatel, jako
veřejný zadavatel dle ZZVZ uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným
zakázkám způsobem, který umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup, přičemž
profilem Objednatele v době uzavřeni této Smlouvy je https://nen.nipez.cz/.

9.3. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato Smlouva může být bez jakéhokoliv omezeni
zveřejněna na oficiálních internetových stránkách Objednatele (www.mmr.cz).

9.4. Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), tuto smlouvu v registru smluv uveřejní Objednatel.

9
)



Článek 10 '
Závěrečná ujednáni

10.1. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

10.2. Kontaktními osobami pro účely této smlouv 'sou:
a. za objednatele: Martina Wildtová,

b. za poskytovatele: Erik Michalides,

10.3, Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit kontaktní osoby nebo jejich
kontaktní údaje, na tuto změnu jsou však povinny druhou Smluvní stranu písemně
upozornit. Tato změna je vůči druhé Smluvní straně účinná ode dne doručeni
oznámení o změně bez nutnosti uzavírání dodatku ke Smlouvě.

10.4. Poskytovatel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
(dále ,,ZFK"), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční
podpory, tj. Poskytovatel je povinen podle § 13 ZFK poskytnout požadované informace
a dokumentaci kontrolním orgánům (Řídicímu orgánu Operačního programu
Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, Evropské
komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému úřadu pro boj proti podvodům,
Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu a dalším oprávněným
orgánům) a vytvořit kontrolním orgánům podmínky k provedeni kontroly vztahující se
k předmětné veřejné zakázce a poskytnout jim součinnost.

10.5. Poskytovatel je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizací
veřejné zakázky po dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících
oblast zadávání veřejných zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního
ukončeni projektu, zároveň minimálně do konce roku 2031. Po tuto dobu je
Poskytovatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést
kontrolu dokladů souvisejIcIch s realizaci veřejné zakázky.

10.6. Poskytovatel je povinen opatřit každý výstup z veřejné zakázky, pokud je určen pro
informování veřejnosti nebo pro cílové skupiny o podpořené operaci včetně jakéhokoliv
potvrzení účasti nebo jiného potvrzeni, znakem EU spolu s názvem fondu/fondů
a programu (viz kapitola 2.2 Příručky pro žadatele a příjemce - k dispozici na:
http://www.dotaceeu.cz/cs/Micrositeskp-technicka-pomoc/OPTP-2014-
2020/Dokumenty).

10.7. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni nabyti účinnosti Smlouvy je s těmito povinnostmi
seznámen. V případě, že v průběhu plněni Smlouvy dojde ke změně těchto povinností,
je Objednatel povinen o této skutečnosti Poskytovatele bezodkladně informovat.

10.8. Veškeré změny Smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků ke Smlouvě
odsouhlasených oběma Smluvními stranami, nestanoví-li Smlouva jinak.

10



m

10.9. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. l: Technická specifikace služeb

Příloha č. 2: Cenový list

Příloha č. 3: Popis nabízeného plnění

10.10. Tato Smlouva je uzavřena v písemné podobě a ve 4 vyhotoveních.

10.11. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech,

které strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této
Smlouvy. zádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev
učiněný po uzavřeni této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovným
ustanovením této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

10.12. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

10.13. Smluvní strany prohlašuji, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že tuto smlouvu
uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují
své podpisy.

lq ./i " ., .l".. ,l'V Praze (ítá. L/. Qož'1 V '" ' " dne ' '

R6 Č0ská ř'o:p

PtteňsU

iso co pnng 5,
lČ: 267 635 67

Ing. Radek kobza
ředitel . MERTEL RG ČE REPUBLIKA, s.r.o.

Odboru publicity a evaluaci fondů EU jednatel

11



0Příloha č. 1smlouvy - Technická specifikace

Online dny otevřených dveří na evropských projektech 2021

Předmětem veřejné zakázky je příprava a zajištění služeb spojených s natáčením,
zpracováním, streamovánim, produkci a postprodukcí záznamů celkem dvou (,,živých")
online dnů otevřených dveří (DOD). Akce se budou konat ve dvou vybraných lokalitách
v různých dnech. Lokality budou upřesněny nejpozději 3 týdny před konáním.

Zakázka má tři klíčové výstupy pro zadavatele, a to:
a) Produkce živého online přenosu a jeho streaming na Facebook a YouTube kanál

zadavatele.
b) Dodáni kompletního videozáznamu akce a sestříhání videozáznamu do epizod

dle jednotlivých příjemců v minimální kvalitě full HO s doplněnou grafikou a
popisky.

c) Prezentační video ,,To nejlepší z celé akce" pro sociální sítě apod. v délce 1
minuty, s grafikou a popisky.

1. Základní komunikační koncept zadavatele k přípravě pokročilého
řešeni konceptu

Hlavním cílem komunikace je široké veřejnosti představit a připomenout netradičním
způsobem, tedy formou online eventů, projekty podpořené z evropských fondů, které
jsou vidět kolem nás po celé republice a pomáhají všem lidem bez rozdílu, aniž by oni
sami aktivně z fondů čerpali podporu (tj. byli žadateli a příjemci dotací).

Povědomí české veřejnosti o evropských fondech na obecné úrovni je vysoké, ale
přetrvávají pochybnosti o přínosech pro jednotlivce. Tyto akce by měly ovlivnit postoj
široké veřejnosti k přínosů evropských fondů do pozitivna. Mělo by z nich být
jednoduchou formou jasné, jaké přínosy pro ni dané projekty mají.

Online eventy musí být zpracovány tak, aby nedocházelo k nepochopení záměru
zadavatele či negativnímu vymezení cilové skupiny vůči EU po zhlédnuti online eventů.

Typ akce: Výhradně on-line akce, bez ,,fyzické" přítomnosti publika na místě (pokud se
publikum vyskytuje, jde o nahodile kolemjdoucí nebo zaměstnance).

Lokalita: ČR - městská lokalita, do 15 kilometrů od středu města, město do 25 tis.

obyvatel

Množství projektů: Představeni cca 6-8 příjemců a jejich projektů v dané lokalitě

Doba živého vysílání: Cca 2 hodiny.

Termín konání: Květen - červen 2021, víkendové dopoledne nebo pátek odpoledne,
akce se uskutečni každá v jiném dnu.

r

1



Příloha č. 1smlouvy- Technická specifikace

Typy projektů, které se budou prezentovat na online eventu:

- Revitalizace měst a obci (např. oprava náměstí, oprava kanalizace, oprava
kostela, rozšíření sportovišť', úprava parků, cyklostezky, atd.)

- Podniky (např. nákup strojů do výroby, rozšíření výroby, výzkum atd.)
- Vzdělávací projekty (muzea, výzkumné organizace, školství)
- Sociální oblast (např. práce s hendikepovanými, rekvalifikace, sociální služby)
- Životní prostředí (čističky odpadních vod, kompostárny, recyklační linky, útulky

atd.)

- Integrovaný záchranný systém (rekonstrukce hasičských zakladen, modernizace
výjezdových stanovišť' záchranné služby atd.)

Struktura vysílání: Cílem akce je ukázat přínosy jednotlivých projektů (např.
čokoládovna = výroba čokolády, význam EU příspěvku l projektu pro výrobu, např.
pořízení nové výrobní linky, tj. zvýšení a rozšířeni výroby) a pro širokou veřejnost (např.
nový vylepšený výrobek nebo nový druh čokolády).

Natáčení bude probíhat jak ve statické podobě (moderátor a host stojí či sedí, ale také
v pohybu - moderátor s hostem se procházejí po projektu, moderátor se přemist'uje po
městě, apod.). Přejezdy jsou možné a mohou být i přímo ve vysilání, pokud při nich bude
zachována interakce s publikem. V podobném stylu by měla probíhat celá akce. Pro
zadavatele je důležitá lehkost přenosu a interaktivní zapojení jak příjemců, tak

sledujících on-line přenos.

1.1 Aktivizační aktivita

Úkolem účastníka je navrhnout aktivizační aktivitu, která by zvýšila účast na online
eventech. Tato aktivita bude hodnocena dle hodnotících kritérií v bodě 10.2 výzvy.

Zadavatel plánuje podpořit aktivitu následujíchni komunikačními kanály, a to celkovou
částkou 50 tisíc korun, která není předmětem této zakázky:

· PPC reklama (Google Ads)
· Placené příspěvky a události na Facebooku a lnstagramu - Kde fondy EU

pomáhají

· Bannery na zpravodajských serverech (RTB)

Aktivizační aktivitou pro zadavatele nejsou zejména:
- soutěže před akcí (Zadavatel vytvoří svoji vlastni soutěž)
- nová microsite (Zadavatel využije svou doménu akce.kdefondyeupomahaji.cz)
- nové grafické návrhy (Zadavatel využije stávající grafiku KdefondyEUpomáhaji)

1.2 Rámcový scénář:

Na základě popisu akce účastník vytvoří návrh rámcového scénáře, který bude
hodnocen dle hodnoticích kritérii v bodě 10.2 výzvy.

Scénář by měl Zadavateli nastínit rámcovou představu Dodavatele o celkovém
zpracováni a pojetí akce, tak aby naplnil základní cíle definované Zadavatelem a byl
dostatečně atraktivní pro diváky.

2



Příloha č. 1 smlouvy - Technická specifikace '

2. Produkčně-technické zajištění:

Účastník nacenl veškeré náklady spojené s organizací obou akcí do přílohy 3. cenový

list výzvy.

Účastník zajisti vše potřebné k realizaci (,,živých") online přenosů, minimálně však:

2.1 Produkční a personální zajištěni

- Účastník ve spolupráci se zadavatelem připraví podrobný scénář celé akce
(technický'a produkční). Seznam vybraných projektů s kontakty na příjemce
připraví zadavatel.

- Produkce živého online přenosu a jeho streaming na Facebook a YouTube
kanál zadavatele. Možnost kladeni dotazů přes FB profil
KdefondyEUpomáhaji, vybrané dotazy moderátor položí během přímého
přenosu příjemcům.

- Dodáni kompletního videozáznamu akce a sestřiháni videozáznamu do
epizod dle jednotlivých příjemců v minimální kvalitě full HD s doplněnou
grafikou a popisky.

- Prezentační video ,,To nejlepší z celé akce" pro sociální sítě apod. v délce 1
minuty, s grafikou a popisky.

- Fotodokumentace akcí, dodáni min. 100 kusů fotografii z průběhu každého
online eventu. Po skončeni akce dodání 5 fotografií do 24 hod a zbylých
fotografii do 5 dnů po nafocené akci.

- 2 moderátoři
- Senior event manager a Junior event manager
- 2 natáčecí týmy
- Veškerá doprava týmů na místo eventú i v rámci nich.
- Vždy nejbližší středu před konáním jednotlivých dnů otevřených dveří

proběhnou finální schůzky v Praze v sídle zadavatele, na kterých se sejdou
zástupci účastníka i zadavatele a prodiskutuji připravenost akcí. V případě
nepříznivé epidemiologické situace, schůzka proběhne online

- Po skončení akce vytvoří Účastník závěrečnou zprávu s doporučeními.

Náklady na produkční a personální zajištění akcí dle výše uvedeného a další
náklady nad rámec, které Dodavatel považuje za nezbytné, naceni v příloze č. 3 -
cenový list v části produkční a personální zajištěni akce.

2.2 Technické zajištěni

- Základní Video a audio příslušenství
o Kamery

· min. 2x každý tým a 1 z toho uzpůsobená pro pohyb
· kvalita nahrávání full HO

o Mikrofony
· min. klopové mikrofony pro moderátory a hosty,
· min. 2x směrový mikrofon - min. lx pro každý tým

3



Příloha č. 1smlouvy - Technická specifikace
m

o Dron pro natáčení záběrů z výšky a zajištění použiti v souladu
s platnou legislativou

o Video a audio režie a její obsluha (nutnost živě stříhat záběry mezi
jednotlivými týmy, ale také v rámci jednoho týmu - dělený záběr -
např. v půli obrazu běží rozhovor s příjemcem v druhé půli záběr na
město/projekt z dronu, atd.).

o Technika nutná k nasvíceni přenosu

- Grafika přenosu a videozáznamů/sestřihů
o Min. úvodní, předělový a závěrečný jingle,
o Grafika popisků - jmenovky vystupujících,
o Grafika rozděleného obrazu, atp., l
o Grafika musí vycházet z brandu ,,KdefondyEUpomáhají" a navazovat

na něj,

- zjištění dostatečného internetového připojení pro streaming
- Elektrocentrála
- Zajištění případných záborů veřejného prostranství

Náklady na technické zajištěni akcí dle výše uvedeného a další náklady nad rámec,
které Dodavatel považuje za nezbytné, naceni v příloze č. 3 - cenový list v části

technické zajištění akce.

C

4



.

Příloha Č.3 výzvy minitendru 8/221 B (Příloha č. 2 smlouvy) - cenový list

Dodavatel vyplní veškeré nákladové položky potřebné k realizaci obou online dnů otevřených dveří. Rozhodná je celková cena dle výzvy - Minitendr 8/221_Online_DOD.

Produkční a personální zajištěni

- · - . Celková cena v KČ Celková cena v KČDruh plneni jednotka Počet jednotek DPH v Kč
bez DPH vcetne DPH

Náklady dle bodu 2.1 technické specifikace
produkční a personální zajištění

NATÁČECÍ DEN 2 337,000.00 Kč 70,770.00 Kč 407,770.00 Kč

Další náklady nad rámec uvedeného v obdě 2.1 technické
specifikace produkční a personální zajištěni

NATÁČECÍ DEN 2 100,000.00 Kč 21,000.00 Kč ' 121,000.00 Kč

Technické zajištěni

Druh plnění Jednotka Počet jednotek Celková cena v KČ . Celková cena v Kč" DPH V Kc . .
bez DPH včetně DPH

Náklady dle bodu 2.2 technické specifikace
technické zajištěni

NATÁČECÍ DEN 2 306,000.00 Kč 64,260.00 Kč 370,260.00 Kč

Další náklady nad rámec uvedeného v obdě 2.1 technické
specifikace technické zajištěni

NATÁČECÍ DEN 2 20,000.00 Kč 4,200.00 Kč 24,200.00 Kč

Celková nabídková cena v KČ bez DPH 763,000.00 kč



Příloha Č.3. smlouvy

Minitendr_8/221_B_ Online
Dny otevřených dveří 2021
RÁMCOVÝ SCÉNÁŘ A AKTIVIZAČNÍ AKTIVITA

Mmertel
~='



,P ,P ,0'

RAMCOVY SCENAR
Základní struktura online přenosu

:" 'ú0í"á%! Vstup Z Vstup Z Vstup Z
,,,.,,,, zá\/ěř$ p'ojektu 1 projektu 2 projektu 3

m: .":. . m??i

Úvod Společné představení obou moderátorů (muž a žena) a nastínění príjběhu celého

online eventu.

Vstupy z projektů Základní kameny celého přenosu. Jedná se o jednotlivé návštěvy úspěšných

projektů a rozhovory s příslušnými osobami. V každém vstupu bude jeden
moderátor, zatímco druhý se mezitím přesune k dalšímu projektu (viz níže).

Závěr Společné rozloučení moderátorů s diváky, závěrečné slovo.



A' ,P

RAMCOVY SCENAR
Vstupy z projektu
Vstupem z projektu se rozumí návštěva jednoho konkrétního projektu a jeho představení. Každý
vstup z projektu bude mít nás|edujÍcÍ strukturu:

Úvodník Závěr
Rozhovor Anketa Rozhovor

vstupu vstupu

Úvodník Každý vstup z nového projektu bude začínat cca 5O-ti vteřinovým předtočeným
. úvodníkem s voiceoverem moderátora. V tomto úvodníku dojede k základnímu

představení daného projektu a jeho výstupŮ (o co se jedná, co bylo realizováno, k
jakému zlepšení díky tomu došlo). Úvodník bude sestaven především z leteckých
záběrů na daný objekt, případně historických záběrů/fotografií z doby realizace
projektu.

' -' ' '" " " ' " ' " " " " ' · " """ " " """mm
,

'"= " '" '":
,A , Q'W '"l" : jEŠ 'M &, _~áv Y " " '7 GS d".' ·' " " " ."A' ' '"W g", · ~ ·"" " - l ,f . a. · " l .' '

4" r -y . ¢á " ° ""ý '.= a-. F" g 'Ky " · Y , & p

'CIk,' .:í1 '· ,.- ";E" "":- 'G i'"""""1
l' ~ , ' .- -"" .,: ': ": !"" "' ±"ů 'i
: ,·' "_ · 3'4a l ". , , m^.7' i9n'" " " : i" "

Z '" ' " ÁÉ""q "' ' 'Rep ' "" ·..- '· " · N
l : - r C & \ & . A : .l . \.



AP áP

RAMCOVY SCENAR
Rozhovor Po úvodníku následuje vlastní rozhovor moderátora se zástupcem projektu. Dojde

k detailnějšímu představení daného projektu a jeho realizace. DŮraz bude kladen
také na pozitivní přínosy pro širší okolí.

Z důvodu větší poutavosti přenosu budou rozhovory vedeny nejen staticky, ale
také v pohybu, kdy moderátor a zpovídaný procházejí projektem a zastavují se u
zajímavých prvkŮ (nová linka, rekonstrukce části budovy apod.). Díky pohyblivé
kameře bude možné vycestovat i do vzdálenějších míst, protože není závislá na
vzdálenosti od přenosového vozu.

m "7 " ' " """- ,' '"' ím i":"'
j; :-'!?ť!

L ,Q·~,d~ F 4 '.á
.—"

,

" ? .n. '

,

'

, ať . Ý., ', . I

4'

i l ( "l ; ' l

a ,i '"~e
l

' , ' e ; :' ÁÉÍÉÝ



,P ,P ,P P

RAMCOVY SCENAR
Anketa Vstupem z projektu se rozumí návštěva jednoho konkrétního projektu a

jeho představení. Každý vstup z projektu bude mít nás|edujÍcÍ strukturu:

I, :'
é .~1-.~ '

Závěr celý vstup bude zakončen rozloučením moderátora a předáni slova druhému
vstupu moderátorovi, který již čeká u nového projektu s dalším vstupem



,P ,P D'

RAMCOVY SCENAR
Interaktivita

V prčiběhu celého vysíláni budou diváci prŮběžně vyzývání k pokládáni dotazů. Moderátoři budou
vybaveni tabletem s předvýběrem relevantních dotazů, které budou postupně předkládat. Cílem je,
aby
sám zpovídaný příjemce podpory (např. majitel firmy, starosta...) na dotazy reagoval a přinášel vlastní
zkušenost s danou problematikou.

Pro zvýšeni interaktivity s publikem je možné v průběhu vysílánI kromě dotazů vytvářet také online
ankety a na nejzajímavější výstupy v reálném čase reagovat přímo ve vysílání.

Pro pokládáni dotazů i anket je možné využít platformy umožňující interaktivnější zpětnou vazbu od
diváků např. slído, nebo celý přenos uskutečnit skrze platformu Vimeo, která poskytuje nejen kvalitní
video stream, ale i mnoho prvkŮ pro interakci s diváky.



,0'

AKTIVIZACNI AKTIVITA
.b

projektové medailonky

Ke každému navštívenému projektu vytvoříme krátký video medailonek představující daný projekt a
jeho přínos. Každý medailonek bude tvořen zejména záběry z dronu na daný objekt, případně také
historickými fotografiemi z prŮběhu realizace projektu (např. z prŮběhu rekonstrukce, rozbíhání nové
linky
apod.). Součásti bude také doprovodný voiceover.

Tato videa budou vytvořena ještě před samotným online eventem a záběry z nich budou využity také
pro předtočené úvodníky ve vlastím online eventu.

Výstupem bude tedy série krátkých videí (do 1 min), vhodné pro promování na sociálních sítích.

Krátká upoutávka na živý
přenos

z projektových medailonků vybereme ty nejlepší a nejzajímavější záběry, ze kterých vytvoříme velmi
krátké připomínkové upoutávky na živé přenosy. Tyto upoutávky budou doplňovat předchozí
navrhovanou aktivitu ,,Projektové medailonky" a připomenou tak veřejnosti konání živého přenosu.




